关于批复2016年度部门决算的通知

呼图壁县住房和城乡建设局：

根据《中华人民共和国预算法》及有关财政财务制度规定，你单位报送的2016年度部门决算已审核完毕，现批复如下:

一、上年结转和结余 0 元。其中：

1.基本支出结转和结余 0元。

2.项目支出结转和结余 0元。

二、本年收入119318047.23 元。其中：

1.财政拨款（含政府性基金预算，下同）收入32868571.42 元，其中：2080501归口管理的行政单位离退休款873888.04元（经建股）；2120101行政运行款31994683.38元（经建股）。

2.财政专户资金收入86446117.86元。其中：2110402农村环境保护款2620000元（经建股）；2111199其他污染减排支出款1560000元（经建股）；2120199其他城乡社区管理事务支出款1064000元（经建股）；2120303小镇城基础设施建设款6411000元（经建股）；2120399其他城乡社区公共设施支出款61475267.77元（经建股）；2120501城乡社区环境卫生款39320.16元（经建股）；2120801征地和拆迁补偿支出款3709324元（经建股）；2129999其他城乡社区支出款1359865.93元（经建股）；2210105农村危房改造款4500000元（经建股）；2210199其他保障性安居工程支出款3707340元（经建股）。

三、本年支出 119314689.28元，其中：

1.基本支出32871929.37元，包括：2080501归口管理的行政单位离退休款873888.04元；2120101款31998041.33元。其中：公共预算财政拨款支出 0元；政府性基金财政拨款支出 0 元。

2.项目支出86446117.86元，包括：2110402其他污染减排支出款2620000元；2111199其他城乡社区管理事务支出款  1560000元；2120199其他城乡社区管理事务支出1064000元；2120303其他城乡社区公共设施支出款6411000元；2120399其他城乡社区公共设施支出款61475267.77元；2120501城乡社区环境卫生款39320.16元；2120801征地和拆迁补偿支出款3709324元；2129999其他城乡社区支出款1359865.93元；2210105农村危房改造款4500000元；2210199其他保障性安居工程支出款3707340元。其中：公共预算财政拨款支出 0 元；政府性基金财政拨款支出3709324元。

四、用事业基金弥补收支差额 0元。

五、结余分配 0元。

六、年末结转和结余 0 元。
七、事业单位基金（事业单位填列）

1.事业基金年末结余 0元。

2.非流动资产基金年末结余 0 元。

3.专用基金年末结余 0 元。

八、无其他说明事项。

九、你单位应当按照《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国政府信息公开条例》、《2016年政务公开工作要点》（国办发[2016]19号）和自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅印发《关于进一步推进自治区预算公开工作的意见》（新党办法[2016]29号）的通知等有关规定，切实履行决算公开的责任和义务，积极做好本部门、本单位决算公开相关工作，并及时将决算公开情况反馈呼图壁县财政局。